Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliber, ões

Protocolo

N.º981, Liv. 25, Fls. __ Em 03/12/2015 .

às 14:20hs.

D Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
X Requerimento
O Indicação
O Moção de

~.1 O Emenda

Assina~ionário
Autor: Vereador WELITON ANDRADE DA SILVA - PMDB

Senhor Presidente:

Auxiliar Administrativo
Portaria nt 25/2013

Nº.112/2015

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente à Secretária de Assistência Social
- Mara Kisner, solicitando informações se a secretária possui um telefone para
atendimento públ_ico, de caráter ernergencial (24 horas), ou se existe um telefone da
sua Assessoria, exclusivo para esse tipo de atendimento, corno: questões que
envolve o trabalho de Casa de Passagem, atendimento de funeral de pessoas
carentes, dentre outros.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
02 de dezembro de 2015.

WELITON ANDRADE DA SILVA
(Mandioquinha)

Vereador-PMDB
2° Secre tário